PROCURADURIA DE LA ADMINISTRACION
SECRETARIA DE CONSULTAS Y ASESORIA JURIDICA

2017

Consultas y Asesorias

En.

Febr.

Mar.

Abr.

Mayo

Junio

Julio

Agos.

Sept.

Oct.

Nov.

Dic.

TOTAL

Opiniones juridicas sobre interpretacion de la
ley o el procedimiento

15

13

18

18

10

Dictamen prejudicial relacionado con las
dirimencias que sometan dos o mas entidades
publicas administrativas por diferencias de
interpretacion juridica

Revision de documentos relativos ala
celebracién de contratos de empréstitos
internacionales y similares (emision de
dictdmenes)

Opiniones juridicas en los recursos de revision
administrativa

Asesoria juridica a unidades administrativas

Total consultas recibidas

16

13

18

20

13

86

Mas en tramite mes anterior

20

15

14

20

22

22

Gran total a tramitar

36

28

32

40

35

28

Total consultas contestadas

21

14

12

18

13

16

94

Aarchivada

Total consultas en tramite

15

14

20

22

22

12

12

CONSULTAS

Consultas telefonicas que realicen los
servidores publicos sobre temas

15

18

10

10

64

DENUNCIAS

NEPOTISMO

INCUMPLIMIENTO DE FUNCIONES

OTROS

TOTAL
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NOTAS CC

NOTAS CC 5 2 6 3 9 6 31
QUEJAS Y ORIENTACION CIUDADANA

QUEJAS PENDIENTES 2016 y 2017 58 48 39 39 39 39 34
Total Quejas Recibidas 5 13 15 13 13 8 67
Total Quejas contestadas 15 22 15 13 18 7 0
Total quejas en tramite 48 39 39 39 34 34 34
Orientacion ciudadana 25 31 35 46 28 20 185




